uno brightsuLky 1.2

CARTE PER EDITORIA - PUBLICATION PAPERS
PATINATA CON LEGNO MWC - MEDIUM WEIGHT COATED (MWC)

Grammatura
Substance

Spessore
Caliper

Volume specifico
Bulk

Liscio PPS
Smoothness PPS

Lucido Gardner
Gloss Gardner

Grado di bianco CIE
Whiteness CIE

Bianco ISO
Brightness ISO

Opacita ISO
Opacity ISO

Finitura Finishing

1SO 536

I1SO 534

I1SO 534

I1SO 8791-4

ISO 8254-1

1SO 11475

ISO 2470 (D65)

ISO 2471

Tipo di stampa Printing methods

Applicazioni End uses

I valori relativi ai singoli prodotti sono forniti a titolo esemplificativo e possono essere soggetti a modifiche senza preavviso. Ogni valore & soggetto a determinate tolleranze.
Values referred to each quality are to be considered as reference data and could change without notice. Each value is subject to trade tolerances.

g/m
um
cm'/g
um
%
%
%

%

65 70
78 84
1.2 1.2
5 5
16 18
116 116
90 91
93 94

Matt High Bulk

Heatset web-offset

Brochure, Cataloghi, Inserti, Periodici, Riviste di pregio, Stampe commerciali
Brochures, Catalogues, Inserts, Magazines, Luxury magazines, Commercial printing

80

96

1.2

18

116

92

95

920

108

1.2

18

116

92

96

BURGO



